



GEZENGE TUR

www.gezenge.com

BURSA : Lotus Office Konak Mah. 1. Bdem Sk. B BLK.

Giriş Yanı 26 / 1 Nilüfer

İSTANBUL : Esentepe Mah. Büyükdere Cad. Astoria

AVM -3 Kat Şişli / Mecidiyeköy

PRAG TURLARIMIZ

3 GECE - TÜRK HAVAYOLLARI İLE

22 NISAN, 01 HAZIRAN, 13 TEMMUZ, 27 TEMMUZ, 24 AĞUSTOS, 07 EYLÜL, 21 EYLÜL

1. GÜN İSTANBUL-PRAG

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminali'nde siz değerli misafirlerimiz ile saat 04:00'de buluşma. Bilet ve bagaj işlemleri sonrası Türk Havayolları'nın TK 1767 sefer sayılı uçuşu ile saat 06.55'de Prag'a hareket. Saat 07:30'da Prag'a varış. Varışın ardından Prag şehir merkezine transfer. Prag'da yürüyerek yapılacak panoramik şehir turunda. Kale bölgesinde Cumhurbaşkanlığı Sarayı, St.Vitus Katedrali, Küçük mahalle, Charles IV. köprüsü, Eski şehir meydanı ve Astronomik Saat Kulesi görülecek yerler arasındadır. Turumuzu takiben serbest zaman ve otele transfer. Aksam dileyen misafirlerimiz rehberiniz tarafından **ekstra** olarak düzenlenecek olan **Vltava Tekne turuna** katılma imkanı bulabilirler. Geceleme otelimizde.

VLTAVA NEHRİ TEKNE TURU :

Prag'ı tam ortadan ikiye bölen ve şehre hayat veren kanallarıyla meşhur Vltava Nehri üzerinde özel teknemizle açık büfe yemekli, canlı müzikli masal şehir Prag'ın gündüz ve gece görüntülerini, Panama ve Süveyş Kanallarına benzeyen kanal geçişleriyle birlikte yaşayarak unutulmaz bir gece yaşacaksınız. Tekne turu sonrasında şehri önemli cadde ve bulvarları gece görüntüleri ile birkez daha görelecektir.

TUR ÜCRETİ:(ULAŞIM + TEKNE ÜCRETİ + A.BÜFE YEMEK + İÇECEK + REHBERLİK) kişi başı: 50 €

2. GÜN PRAG

Sabah otelde alınacak kahvaltının ardından tam gün serbest zaman, alışveriş ve gezme imkanı. Dileyen misafirlerimiz rehberiniz tarafından **ekstra** olarak düzenlenecek tam gün **Karlovy Vary turu**(yemeksiz) veya Akşam rehberiniz tarafından **ekstra** olarak gerçekleştirilecek **Çek Gecesi'ne** katılma imkanı bulabilirler. Geceleme otelimizde.

KARLOVY VARY TURU:

17. 18 Yüzyılda Avrupa sosyetesinin ve Devlet adamlarının en uğrak ve en meşhur şehri olan Karlovy Vary nin eşsiz tabiatı içinde, yan yana inşa edilmiş onlarca muhteşem sarayı, ATATÜRK ün 1918 de kaldığı oteli, Dvorak`ın Mozart`ın ,Goethe`nin Beethoven`ın, rus cari büyük petro nun, Puşkin`in evlerini görecek 12 farklı termal suyun çıktığı termal galerileri ziyaret edilecek. Tur sonrası serbest zaman. Serbet zamanınızı kristal, porselen, granat, kehribar taşlarının ve diğer geleneksel çek hediyelik eşyalarının satıldığı satış mağazalarında alışverişle geçirebilirsiniz.

TUR ÜCRETİ: (ULAŞIM + REHBERLİK) kişi başı: 55 €

PRAG ÇEK GECESİ:

Prag'ın yerel restoranlarında birinde Çek Müziği, Çek folk danslar , yerel dans gösterileri eşliğinde müzikli eğlenceli ve Çek Mutfağının güzel tatları ile eğlenceli bir gece geçireceksiniz,

TUR ÜCRETİ: (ULAŞIM + AKŞAM YEMEĞİ + LİMİTSİZ İÇECEK + REHBERLİK) kişi başı: 65 €

3. GÜN PRAG

Sabah otelde alınacak kahvaltının ardından tam gün serbest zaman, alışveriş ve gezme imkanı. Dileyen misafirlerimiz rehberiniz tarafından **ekstra** olarak düzenlenecek **Dresden Turuna (Almanya -Yemeksiz)** katılma imkanı bulabilirler. Aksam dileyen misafirler rehberiniz tarafından **ekstra** olarak düzenlenecek olan **Ortacag Gecesi'ne** katılabilirler. Geceleme otelimizde.



GEZENGE TUR

www.gezenge.com

BURSA : Lotus Office Konak Mah. 1. Bdem Sk. B BLK.

Giriş Yanı 26 / 1 Nilüfer

İSTANBUL : Esentepe Mah. Büyükdere Cad. Astoria

AVM -3 Kat Şişli / Mecidiyeköy

ALMANYA'NIN EN GÜZEL SEHİRLERİNDEN DRESDEN

Bu turumuzda. Elbe'nin Floransa'sı olarak adlandırılan Dresdeni ziyaret ediyouruz. 2. dünya savası sonrası küllerinden yeniden doğan,barok mimarisi ile muhteşem şehir merkezini Fraunkirche'yi, Zwinger sarayını, Bruhl terası, kral yolu, elbe nehri, kral yolu, Martin Luther heykeli göreülecek yerler arasındadır. Ardından Almanya'nın en güzel şehirlerinden olan ve Unesco tarafından dünya mirası koruması altına alınan şehirde alışveriş ve gezinti için serbest zaman. Akşamüstü Prag şehir merkezine dönüş ve serbest gezinti imkanı.

TUR ÜCRETİ (ULAŞIM + REHBERLİK) kişi Başı: 70 €

PRAG ORTAÇAĞ GECESİ:

Bu turumuzda Avrupa'nın 14.yüzyıldan kalan en tarihi ve otantik restaurantlarından birinde dansçı esir kızlar masanızda size eşlik edebilir, dilenciler,sokak savaşçıları yanınızdan geçebilir,ortaçağ eğlencesi,müzik aletleri ve danslarıyla büyülenebilirsiniz.Sizlerde bu masalsı atmosferde kaybolabilirsiniz. Yemek ve görsel şovlara bayılacaksınız Bu geceyi özellikle kaçırmamanızı tavsiye ederiz.

TUR ÜCRETİ: (ULAŞIM + AKŞAM YEMEĞİ + LİMİTSİZ İÇECEK + REHBERLİK) kişi başı: 75 €

4. GÜN PRAG - İSTANBUL

Sabah otelde alınacak kahvaltının ardından havalimanına transfer. Bilet ve gümrük işlemleri sonrası Türk Havayolları'nın TK1770 sefer sayılı uçuşu ile saat 18:10'da İstanbul'a hareket. Saat 22:50'de İstanbul'a varış.